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Estacion de carga * Codigo: 50114494 « BAT-Charger-4 Desk-EU

Datos técnicos

Datos basicos

Tipo
Apropiado para

Datos eléctricos

Datos de potencia
Tension de alimentacién Uy

Datos mecanicos

Numero de ranuras para bateria

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Estacién de carga

Lectores de cédigo 2D manuales serie
IT 1452

Lectores de codigo 2D manuales serie
IT 14729

Lectores de codigo 2D manuales serie
IT 19029

Lectores de codigo 2D manuales serie
IT 1911i

Lectores de cédigo 2D manuales serie
IT 19529

Lectores de codigo 2D manuales serie
IT 1981i

Lectores de codigo 2D manuales serie
IT 1991i

100 ...240 V, CA

4 Unidad(es)

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

85369095
27050604
27050604
27050690
27050604
27050604
27050604
27050604
27050604
27050604
EC000359
EC000359
EC000359
EC000359
EC000359
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